CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ABIM AT Wit Flangelieaty /- IV 202 193 0000083579
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
Kb, 3 CARBETERAMEXICO-SAHRG | 5 wpppag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO s ool
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,636 KG 11018162/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8138080/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 2015)
28830 29.08.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
M M N Ni j CE.
% Y 3, % % G % D3 % s % b
0.097 1.054 0.030 0.011 0.079 0.245 0.016 0.019 0.074 0.191 0.002 0.313 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(]
0.019
PROPRIEDA]?YESS/ MECANICAS
Y T Elong. FU YS/FY G/L
Kg:[ U ]féfu %g Uﬂl\l}éa I\%Pa mm
57.9 70.4 313 485.4 399.3 200
55.9 67.1 28.1 462.6 385.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.82
0.83

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




